



Vikarholdet.dk ApS

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
CVR-nr. 38768719

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2024

Maryam Abou Chouceir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikarholdet.dk ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38768719
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Maryam Abou Chouceir, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 592 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.533.425	34.771.880
Personaleomkostninger	1	(20.699.899)	(32.812.832)
Af- og nedskrivninger	2	(40.883)	(44.600)
Andre driftsomkostninger		(57.917)	0
Driftsresultat		734.726	1.914.448
Andre finansielle indtægter	3	67.954	66.764
Andre finansielle omkostninger		(29.535)	(47.897)
Resultat før skat		773.145	1.933.315
Skat af årets resultat	4	(181.109)	(441.661)
Årets resultat		592.036	1.491.654
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		592.036	1.560.000
Overført resultat		0	(68.346)
Resultatdisponering		592.036	1.491.654

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	133.800
Materielle aktiver	5	0	133.800
Deposita		12.900	83.350
Finansielle aktiver		12.900	83.350
Anlægsaktiver		12.900	217.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.592.328	6.636.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.863.793	1.062.524
Udskudt skat		17.000	1.000
Andre tilgodehavender		239.488	204.573
Periodeafgrænsningsposter		24.194	0
Tilgodehavender		4.736.803	7.904.629
Likvide beholdninger		5.003.978	4.615.090
Omsætningsaktiver		9.740.781	12.519.719
Aktiver		9.753.681	12.736.869

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.717.960	1.717.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		592.036	1.560.000
Egenkapital		2.359.996	3.327.960
Anden gæld		1.632.389	1.595.749
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.632.389	1.595.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.406	230.790
Skyldige sambeskatningsbidrag		197.109	441.661
Anden gæld	7	5.400.781	7.140.709
Kortfristede gældsforpligtelser		5.761.296	7.813.160
Gældsforpligtelser		7.393.685	9.408.909
Passiver		9.753.681	12.736.869
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.717.960	1.560.000	3.327.960
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.560.000)	(1.560.000)
Årets resultat	0	0	592.036	592.036
Egenkapital ultimo	50.000	1.717.960	592.036	2.359.996

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	17.562.473	27.876.560
Pensioner	1.685.007	2.325.258
Andre omkostninger til social sikring	1.452.419	2.611.014
	20.699.899	32.812.832
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	41	60

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.883	44.600
	40.883	44.600

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.571	62.453
Øvrige finansielle indtægter	6.383	4.311
	67.954	66.764

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	197.109	441.661
Ændring af udskudt skat	(16.000)	0
	181.109	441.661

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	223.000
Tilgange	30.000
Afgange	(253.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(89.200)
Årets afskrivninger	(40.883)
Tilbageførsel ved afgang	130.083
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	1.632.389	1.632.389
	1.632.389	1.632.389

Langfristet anden gæld udgør indefrosne feriepenge i henhold til ferieloven.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	1.974.566	3.179.879
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.921.217	3.293.486
Feriepengeforpligtelser	493.696	601.453
Anden gæld i øvrigt	11.302	65.891
	5.400.781	7.140.709

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	14.552	51.616

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AC Holdings ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
